СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

  21.10.2010                                                                                          № 256
	О внесении изменений в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Стёпанцевское», принятого решением от 28.10.2008 № 73 (с внесёнными изменениями от 23.12.2008 № 95)

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 34 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района и в соответствии с требованиями Вязниковской межрайонной прокуратуры от 30.09.10 № 1-13-2010 и № 2-16-2010 в части пункта 4 и пункта 5 статьи 20 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Стёпанцевское», принятого решением от 28.10.2008 № 73, противоречащих Федеральному законодательству, Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское  р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в  Положения «О порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Стёпанцевское», принятого решением от 28.10.2008 № 73:
1.1. Пункт 4 статьи 20 изложить в следующей редакции:

                «4. Субаренда допускается на срок до 1 года.»;
1.2. Пункт 5 статьи 20 изложить в следующей редакции:
«5. Размер площади, сдаваемой в субаренду, не может превышать 10
% от общей арендуемой площади, и составлять более чем двадцать квадратных метров.».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования                                              Е. В. Кириков